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Adalet Bakanlığı basın bilgilendirme toplantında konuşan bakanlık sözcüsü ve Strateji
Geliştirme Başkanı Ertuğrul Çekin, açılan 289 fiili darbe davasının 271'i karara
bağlandığını belirtirken terör örgütü yöneticiliği ve üyeliğine ilişkin soruşturma ve
davaların da devam ettiğini bildirdi.

Adalet Bakanlığı Sözcüsü ve Strateji Geliştirme Başkanı Ertuğrul Çekin, Fetullahçı Terör Örgütünün
(FETÖ) darbe girişimine yönelik açılan 289 davadan 271’inin tamamlandığını bildirdi.

Çekin, Bakanlık Sözcülüğünün kurulması ve bu göreve getirilmesinin ardından Ankara Hakimevi’nde ilk
basın bilgilendirme toplantısını düzenledi.

Yürütme organının bir parçası olan Adalet Bakanlığının, yargı yetkisinin kullanılmasıyla ilgili herhangi
bir görevi bulunmadığına işaret eden Çekin, yürütülen soruşturmaların ve görülen davaların seyrine etki
edecek ve yargıya müdahale anlamına gelebilecek değerlendirmelerden kaçınacağını söyledi.

553 BİN 463 ÖNLEYİCİ VE KORUYUCU TEDBİR KARARI

Kadına yönelik şiddete de değinen Çekin, kadına yönelik şiddetin, hak ve özgürlüklerin ihlali anlamına
geldiğinin altını çizen Çekin, Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun’un
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2012’de kabul edildiğini hatırlattı.

Kadına yönelik şiddet olaylarında mahkemeler tarafından koruyucu ve önleyici tedbir kararları
verildiğini anımsatan Çekin, tedbir taleplerini hassasiyetle değerlendiren mahkemelerin bu yıl
içinde 553 bin 463 önleyici ve koruyucu tedbir kararı verdiğini bildirdi.

Çekin, daha etkin bir sistem oluşturmak üzere 2020-2021 yılında yürütülecek faaliyetlerin, “Acil
Faaliyet Planı” adı altında Aile Bakanlığının koordinasyonunda, Adalet, İçişleri, Milli Eğitim ve Sağlık
bakanlıklarının ortak çalışmalarıyla belirlendiğini söyledi.

İHTİSAS MAHKEMELERİ KURULACAK

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının il müdürlükleri tarafından şiddet vakalarında, olaya
özgü hazırlanacak sosyal inceleme raporlarının savcılıklar ile mahkemelere sunulması hedeflendiğine
işaret eden Çekin, “Sadece tedbirlere hükmedecek ve tedbir uygulamalarını takip edecek mahkemeler
belirlenecektir. Yani şiddete maruz kalan kadınlarla ilgili tedbir kararlarını hızla alacak ihtisas
mahkemeleri kurulacaktır.” bilgisini paylaştı.

Ordu’da Ceren Özdemir’in öldürüldüğü olayı hatırlatan Çekin, şüpheli Özgür Arduç’un “Canavarca hisle
kasten öldürme” suçundan tutuklandığını bildirdi.

Şüphelinin daha önce işlediği “kasten öldürmeye teşebbüs” suçu ve diğer suçları nedeniyle verilen
cezaların 15 Ağustos 2005’ten bu yana aralıksız olarak 14 yıldır infaz edildiğine değinen Çekin, katil
zanlısı Özgür Arduç’un 1 Aralık’ta açık cezaeviden firar ettiğini aktardı.

FETÖ DAVALARINDA SON DURUM

FETÖ’nün darbe girişiminin ardından açılan soruşturma ve davaların devam ettiğini dile getiren Çekin,
fiili darbe soruşturmalarının tamamının tamamlandığı bilgisini verdi.

Adalet Bakanlığı Sözcüsü Çekin, şöyle devam etti:

“Açılan 289 fiili darbe davasının 271’i karara bağlanmıştır. Bununla birlikte terör örgütü yöneticiliği ve
üyeliğine ilişkin soruşturma ve davalar da devam etmektedir. Bakanlığımızca firari örgüt üyelerinin
iade süreçleri de büyük titizlikle sürdürülmektedir. Örgüt üyelerini bir şekilde barındıran ülkelerin
uluslararası hukuktan kaynaklanan yükümlülüklerine uymalarını bekliyoruz. Yargının FETÖ silahlı terör
örgütüyle mücadelesi kesintisiz sürmektedir. 15 Temmuz’dan sonra FETÖ konusunda yargıda önemli
bir arınma süreci başlatılmıştır. Bu süreç teyakkuz halinde devam ettirilmektedir. Ulaşılan yeni bilgi,
belge ve deliller dikkatle değerlendirilerek adli ve idari mercilerle paylaşılmaktadır.”

 , , , # FETÖ PDY Adalet Bakanlığı Ertuğrul Çekin
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